
17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie A: MUKI-ruAKl-Lauf Mädchen 2013 und jünger 350 m

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num Name

502
511
529
501
500
528
525
505
506
503
521
520
523
522
504

Lanza Payton
Bezdek Alena
Bentler Nora
Jöhr Aline
Gerber Leticia
Fiechter Anoé
Brazzale Elina Stella
Naud Bérénice
Naud Océanne
Lanza Shelby
De Jesus Sofia
De Jesus Melina
Wilhelm Elin
Dreier Leila
Naud Alizée

Wohnort

4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4106 Therwil
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4143 Dornach
4143 Dornach
4147 Aesch BL
4146 Hochwald
4146 Hochwald
4103 Bottmingen
4153 Reinach BL
4143 Dornach

Laufzeit

00:01:38,2
00:01:45,6
00:01:51,6
00:01:55,8
00:02:01,2
00:02:01,6
00:02:03,9
00:02:14,6
00:02:15,5
00:02:16,9
00:02:18,3
00:02:20,6
00:02:29,2
00:02:37,7
00:02:39,0

1

2
3
4
5
6
7
I
I

10
11

12
13
14
15

Jg Verein

13
l3
13
13
14
14
14
14
14
15
14
14
15
15
16

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie K: MUKI-ruAKl-Lauf Knaben 2013 und iünger 350 m

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num Name

508
509
510
513
515
507
512
517
524
526
519
516
518
514
530
527

WickiJérôme Pascal
Wiss Gregory
Nicolet Jamie
Lima Nuno
Grönvold Diego
HügliAndrin
Tanner Janko
JacquemaiJulien
Kessler Flurin
Balmer Evin
Perrenoud Theophil
Di Domenica Tristan
Poncioni Nils
Lima Nelson
Pecho Juel
Fiechter Simon

Wohnoft

4418 Reigoldswil
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4462 Rickenbach
4148 Pfeffingen
4153 Reinach BL
4147 Aesch BL
4146 Hochwald
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4462 Rickenbach
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen

1

2
3

4
5
6
7
8
o

10
11

12
13
14
15
l6

Jg

13
14
13
13
14
14
15
15
14
15
13
15
15
15
15
16

Vereìn Laufzeit

00:01:35,7
00:01:41,6
00:01:44,4
00:01:46,3
00:01:50,6
00:01:51,0
00:01:55,5
00:01:59,8
00:02:03,6
0O:02:04,2
00:02:08,9
00:02:13,2
00:02:13,6
00:02:14,0
00:02:15,9
00:02:16,5

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie B: Kinderlauf Mädchen 2010 - 2012 800 m

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.O8.2019

Rang Num

542
552
556
588
573
551
574
582
541
581
555
554
544
545
548
543
547
553
549
546
550

Jg

10
11

10
10
10

10
11

10
10
10
11

10

10
11

11

10
10
11

10
11

10

Name

GaulVivienne
Trösch Naira
Wicki Félicia Josephine
Thoma Mia
Zubler Livia
Schwaz Milla
Zubler Carole
Asprion Anik
Dreier Polina
Asprion Mia
Wälte Lea
Vettikkattu Alisa
Hirst Maya
Leuthardt Anais
Naud Solange
Haas Dayna
Luterbacher Dunja
Turan Sarya
Saleem Mubin
Limberis Cristina
Sallauka Erblina

Verein

Die 20 Ausrufezeichen

Klasse 3d Neumatt
Die 20 Ausrufezeichen

4. Klasse Pfeffingen

Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen

Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen

Wohnort

4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4418 Reigoldswil
4153 Reinach BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4153 Reinach BL
4148 Pfeffingen
4153 Reinach BL
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4143 Dornach
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL

Laufzeit

00:03:06,1
00:03:13,0
00:03:13,6
00:03:28,8
00:03:29,2
00:03:32,0
00:03:34,8
00:03:37,3
00:03:40,7
00:03:44,1
00:03:49,0
00:03:49,0
00:03:54,4
00:03:56,5
00:04:01,1
00:04:09,9
00:04:12,7
00:04:33,3
00:05:01,4
00:05:08,4
keine Zeit

1

2
3
4
5

6
7
I
9

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

Laufmeet¡ng Pro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie L: Kinderlauf Knaben 2010 - 2012 800 m

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang

1

2
3
4
5
6
7
8
I

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num

577
579
576
572
589
578
567
590
557
585
584
580
540
587
583
561
569
575
560
570
568
571
562
563
559
586
558
566
564
565

Jg

10
10
12
11

12
12
11

11

11

12
10
10
11

12
12
12
10
12
11

11

10
10
10
10
10
12
10
10
10
10

Name

Arnold Jan
Perrenoud Jonathan
Grönvold Pablo
Wolfensberger Gian
VögtliSimon
Jacquemai Laurent
Leimgruber Joel
Beutler Lenny
Budinski Darius
Pecho Sebastian
Gabathuler Jan
Hirst Zac
Esperante Jan
Jeannet Thierry
Gabathuler Simon
Jöhr Leon
Mooshabhoy Shafiq
Tanner Marvin
Hügli Laurin
Scalia Alessandro
Meury Nic
Stöckli Lucien
Jovanovic Sergej
Kaiser lan
Flubacher Noa
Jeannet Rafael
Buser Cédric
Lavantsiotis Pavlos
Kösger Cayan
Krüttli Lukas

Wohnort

4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4146 Hochwald
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4l48 Pfeffingen
4153 Reinach BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4123 Allschwil
4153 Reinach BL
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4153 Reinach BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL

Laufzeit

00:02:55,7
00:03:11,2
00:03:11,6
00:03:13,3
00:03:21,7
00:03:27,0
00:03:28,4
00:03:34,4
00:03:36,8
00:03:38,7
00:03:39,2
00:03:41,8
00:03:42,2
00:03:49,4
00:03:54,8
00:03:55,9
00:03:58,0
00:04:03,9
00:04:06,2
00:0414,7
00:04:16,7
00:04:17,6
00:04:19,1
00:04:39,0
00:04:44,7
00:04:44,8
00:04:53,1
00:04:55,7
00:05:01,8
00:05:08,0

Verein

LCT
Klasse 3d Neumatt

Die 20 Ausrufezeichen

Die 20 Ausrufezeichen

Die 20 Ausrufezeichen

Die 20 Ausrufezeichen
4. Klasse Pfeffingen
4. Klasse Pfeffingen
Die 20 Ausrufezeichen
4. Klasse Pfeffingen
4. Klasse Pfeffingen

Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen
Die 20 Ausrufezeichen

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie G: Kinderlauf Mädchen 2007 - 2009 800 m

Lauftraff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num

I 627
2 651
3 617
4 620
5 658
6 653
7 602
I 603
I 649

r0 623
11 619
12 600
13 622
14 605
15 618
16 608
17 656
18 621
19 606
20 609
21 604
22 610
23 615
24 607
25 612
26 652
27 625
28 601
29 616
30 624
31 611
32 613
33 626
34 614

Name

Vego lrena
Bertholjotti Laura
Nikitina Kseniia
Schreibmüller Julia
Hidber Julia
Arnold Elina
Allemann Ronja
Amato Suemi
Häring Leonie
Stöckli Léanne
Ramanzina Elisa
Aksahin Nazli
StöckliJeaninne
Brodmann Hanna
Pfiffner Ladina
Chaperon Aline
Maag Ainhoa
Shala Alina
Bucher Livia
Cincurova Karolina
Bagaric Milla
Divenyi Laura
Mangkhadara Jeen
BürkliXenia
Job Anahita
Müller Nina
Uddin Afifa
Aguirre Delilah
Mondadori Valentina
Sulejmani Lina
Etikala Renita
Kessler Simone
Vaccaro Celeste
Limhun Azra Lena

Verein

Neumatt 5d

6. Klasse Pfeffingen
Neumatt 5d

Neumatt 5d
6. Klasse Pfeffingen

6. Klasse Pfeffingen
Neumatt 5d
Neumatt 5d
6. Klasse Pfeffingen
4. Klasse Pfeffingen

4. Klasse Pfeffingen

Neumatt 5d
6. Klasse Pfeffingen
4. Klasse Pfeffingen
6. Klasse Pfeffingen
Neumatt 5d
6. Klasse Pfeffingen
6. Klasse Pfeffingen
Neumatt 5d

Neumatt 5d
4. Klasse Pfeffingen
4. Klasse Pfeffingen
Neumatt 5d
Neumatt 5d
4. Klasse Pfeffingen
6. Klasse Pfeffingen
6. Klasse Pfeffingen

Wohnort

4147 Aesch BL
4107 Ettingen
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4'147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4148 Pfetfingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4153 Reinach BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4107 Ettingen
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen

Laufzeit

00:03:09,6
00:03:11,0
00:03:24,1
00:03:26,4
00:03:28,9
00:03:29,6
00:03:38,0
00:03:43,2
00:03:44,6
00:03:45,8
00:03:46,6
00:03:46,9
00:03:48,5
00:03:48,9
00:03:49,9
00:03:50,5
00:04:04,1
00:04:05,3
00:04:08,0
00:04:11,4
00:04:12,8
00:04:15,4
00:04:17,7
00:04:17,9
00:04:20,1
00:04:30,1
00:04:31,7
00:04:35,0
00:04:37,9
00:04:38,2
00:04:46,5
00:04:47,2
keine Zeit
keine Zeit

Jg

08
08
07
09
07
08
08
07
08
07
09
09
06
09
09
09
09
08
08
09
07
08
07
07
09
08
09
09
09
09
08
09
08
07

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti' Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie M: Kinderlauf Knaben 2097 - 2009 800 m

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang

1

2
3
4
5
6
7
B

I
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

Num

631
647
642
648
654
645
638
646
655
641
628
657
634
650
644
637
635
639
630
633
632
629
640
643
636

Name

Damasco Ruben
Wälte Joel
Pfiffner Laurin
Wolfensberger Lionel
Pecho Matheis
Ursprung Endric
Linder Noé
Ursprung Laris
Herrmann Simon
MichelGideon
Bezdek Jan
Reichmuth Aurelin
Häring Simon
Lorusso Miro
Studer Florian
Kambanas Basile
Honegger Nino
Meury Noël
Chaperon Nicolas
Garcia Romeu Xavier
Di Domenica Mattia
BuriGian
Meury Tim
Sommer Christoph
lbrahim Adam

Wohnort

4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4106 Then¡vil
4147 Aesch BL
4310 Rheinfelden
4147 Aesch BL
4452 ltingen
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen
4148 Pfeffingen

Laufzeit

0002:51,2
00:02:52,6
00:02:57,0
00:02:58,9
00:03:00,9
00:03:05,6
00:03:06,8
00:03:08,1
00:03:13,6
00:03:17,7
00:03:18,8
00:03:19,4
00:03:19,7
00:03:27,3
00:03:27,5
00:03:28,0
00:03:28,6
00:03:33,4
00:03:36,2
00:03:39,7
00:03:42,8
00:03:44,1
00:04:10,1
00:05:35,3
00:05:40,2

Verein

6. Klasse Pfeffingen

6. Klasse Pfeffingen
6. Klasse Pfeffingen

Wildcat Swiss Triathlon T
LC Therwil
Neumatt 5d

Neumatt 5d
Neumatt 5d
Neumatt 5d
6. Klasse Pfeffingen
6. Klasse Pfeffingen
Neumatt 5d
4. Klasse Pfeffingen
4. Klasse Pfeffingen
6. Klasse Pfeffingen
6. Klasse Pfeffingen
4. Klasse Pfeffingen

Jg

07
07
07
09
09
07
07
09
08
09
09
07
08
09
08
08
08
07
07
09
09
09
07
06
09

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie D: Jugendlauf Mädchen 2002 - 2006 2'35 Km

Rang Num Name Jg Verein Wohnort

1 691 Laub Giulia 05 4148 Pfeffingen

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Laufzeit

00:12:56,2

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie N: Jugendlauf Jungen 2002 - 2006 2.35 Km

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang

1

2
3
4
5

Num

695
696
692
694
693

Name

Reichmuth Timotej
Dolder Luzi
Garcfa Bertram Samuel
Böhm Theo
Wälte Sven

VereinJg

04
04
o4
07
05

Wohnort

4310 Rheinfelden
4147 Aesch BL
4123 Allschwil
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen

Laufzeit

00:09:58,7
00:10:01,2
00:'10:07,5
00:10:46,6
00:11:49,1

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie E: Jogginglauf Frauen 5.1 Km

Rang Num Name Verein

Lauftråiff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

1

2
3
4
6
6
7
8
o

10
11

12

822
839
841
834
844
836
821
845
829
840
846
826

Weiss Sophia
Polasek Kyra
Cordasco Vanessa
Sutter Katrin
Fischer Fabiola
Lutz Lavinia
Böhmler Mirjam
Bobbia Elonie
Häring Amélie
lsenegger Astrid
Sauter Zahra
Maag lrene

Jg

03
96
93
88
B6
09
73
07
06
74
07
72

Wohnort

D-79539 Lörrach
4106 Therwil
4436 Oberdorf
4242Laufen
4143 Dornach
4143 Dornach
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4415 Lausen
4202 Duggingen
4153 Reinach BL

Laufzeit

00:23:47,8
00.24:22,8
00:25:40,5
00:26:00,0
00:27:15,7
0029:42,6
00:30:02,2
00:31:41,4
00:31:41,6
00:34:38,6
00:34:53,8
00:35:25,6

LaufmeetingPro Software by Jürg Schn¡dr¡g-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie O: Jogginglauf Männer 5.1 Km

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang

1

2
3
4
5
6
7
B

I
10
11

12
13
14

Num

823
842
838
83r
830
827
824
828
825
843
837
833
832
835

Name

Fujita Fumiaki
Cordasco Michele
Da Silva Helder
Hirst Mark
Schreibmüller Raymond
Reichmuth Philipp
Kieliger Matthias A.
Pope Gavin
Herrmann Andreas
Grise Alain
Lutz Gianluca
Bezdek Jan
Brodmann Bruno
Schneider Norbert

Verein

Basel Running Club

Jg

90
65
76
76
73
71

72
76
63
68
09
09
70
55

Wohnort

4127 Birsfelden
4436 Oberdorf
4143 Dornach
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4310 Rheinfelden
8462 Rheinau
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4147 Aesch BL
4143 Dornach
4147 Aesch BL
4148 Pfeffingen
4107 Ettingen

Laufzeit

00:18:25,5
00:19:10,2
00:20:15,5
00:21:29,4
00.22:34,2
00:22:40,7
00:22'.59,9
0O:24:11,7
00:28:57,6
00:29:05,7
00:29:34,7
00:30:57,6
00:36:15,3
00:39:57,0

LaufmeetingPro Software by Jtirg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie F: Volkslauf Frauen W 20 1980 - 2001 l0 Km

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.20'19

Rang Num Name

1 713
2 712
3 743
4 714
5 746
6 776
7 711
8 716
I 715

Maurer Melanie
Landtwing Vera
BeylMarion
Schlachter Susanne
LulzPatrizia
Rüfenacht Franziska
lchtertz Marisa
Studerus Diana
Steiger llona

Wohnort

3098 Schliern b. Köniz
4106 Therwil
4147 Aesch BL
4147 Aesch BL
4143 Dornach
4310 Rheinfelden
4143 Dornach
4144 Arlesheim

Laufzeit

00:39:27,2
00:40:58,7
00.44:20,8
00:51:13,1
00:58:1 1,4
01:06:38,0
01:08:54,7
keine Zeit
keine Zeit

.F

Jg

88
83
01

88
82
86
85
8B
88

Verein

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Mafi, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie P: Volkslauf Männer M 20 1980 - 2001 10 Km

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num Name

1 725
2 779
3 729
4 727
5 781
6 762
7 738
I 783
I 728

10 726

El Jaddar Ahmed
Collas Nicolas
Valente Nuno
Kostiza Simon
Zimmermann Simon
Bafera Aurelio
Bürr Joel
MuziDidier
Ossiacher Marc
Hofmeier Olivier

Wohnort

4000 Basel
4105 Biel-Benken BL
4056 Basel
4143 Dornach
4103 Bottmingen
4127 Birsfelden
4147 Aesch BL
4103 Bottmingen
4147 Aesch BL
4247 Grindel

Laufzeit

00:32:57,6
00:34:13,1
00:37:47,5
00:43:31,2
00.4354,2
00:46:21,0
00:50:12,6
00:52:22,5
00:54:40,0
01:05:01,6

Verein

TV Riehen

Basel Running Club

Jg

86
80
88
00
82
90
97
82
84
82

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti' Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie G: Volkslauf Frauen W 40 1970 - 1979 l0 Km

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num Name

1 761
2 769
3 719
4 772
5 717
6 757
7 768
I 721
I 718

10 720

Turello Andrea
Rieder Liliane
lmhof Anita
Grob Andrea
El Jaddar Marlis
Berben Lut
Jaeglé Daniela
Lo Conte Dora
Gerber Kathrin
Jöhr Nicole

Jg

75
77
71

71

76
79
71

71

78
78

Verein Laufzeit

00:4344,1
00:52:50,9
00:53:25,6
00.54:12,5
00:57:16,3
01:00:43,8
01:00:55,1
01:01:42,8
01:02:09,0
01:04:01,8

Wohnort

4153 Reinach BL
4142 Münchenstein
4052 Basel
4143 Dornach
4000 Basel
4055 Basel
4132 Muttenz
4153 Reinach BL
4106 Therwil
4148 Pfeffingen

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie Q: Volkslauf Männer M 40 1970 - 1979 10 Km

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num Name

730
777
732
731
782
752
753
733
751
737
710
742
771
785
786

Jöhr Tobias
Pflimlin Pascal
Reinhard Lukas
Naud Frédéric
Beyeler Urs
Cecconi Leo
Anetzeder Andreas
Rust Markus
Känzig Dario
Böhm Matthias
Bruckmayr Friedrich
Uribe Antonio
Wilhelm Roland
Kiener Daniel
Wright Andrew

Wohnort

4148 Pfeffingen
F-68130 Franken
4242Lauîen
4143 Dornach
4142 Mltnchenstein
2800 Delemont
4142 Münchenstein
4103 Bottmingen
2830 Courrendlin
4147 Aesch BL
4144 Arlesheim
4153 Reinach BL
4106 Therwil
4103 Bottmingen
4114 Hofstetten

Laufzeit

00:40:36,8
00:42:04,5
00:42:'14,1
00:42:56,8
00:42:59,0
00:44:39,0
00:44:52,6
00:47:20,8
00:49:58,7
00:51:14,6
00:52:57,9
00:54:24,5
00:56:16,5
00:56:22,5
0l:00:02,4

1

2
3
4
5
b
7
8
I

10
11

12

13
14
15

VereinJg

79
78
79
72
77
75
70
7',l
70
75
71

72
70
76
72

LaufmeetingPro Software by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie H: Volkslauf Frauen W 50 1960 - 1969 l0 Km

Lauftråiff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num

I 764
2 763
3 766
4 722
5 723

Name

Di Pilla-Platel Murielle
Kaufmann Christine
Eggs Nicole
Hersperger Anne
Kazma lrene

VereinJg

67
68
64
63
69

Wohno¡t

4125 Riehen
4125 Riehen
4143 Dornach
4153 Reinach BL

Laufzeit

00:51:18,2
00:55:13,2
01:00:28,9
01 :03:18,1
01'.17:07,1

LaufmeetingPro Sofhrare by Jürg Schnidrig-Marti, Diegten Version 3.1.7



17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie R: Volkslauf Männer M 50 1960 - 1969 10 Km

Laufträff Birse$g Aésoh BL
24.08.2019

Rang

1

2
3
4
5
b
7
I
I

l0
11

12
13
14
15
16
17
1B

19
20
21

Num

780
740
734
744
775
748
787
778
747
774
741
767
770
750
760
755
759
739
749
754
745

Name

Fischer Werner
Chapatte Laurent
DiPilla Luigi
Wendland Jörg
Sägesser Simon
Streicher Dominik
Häusermann Christian
Wingeier Maurice
Mottola Salvatore
Nothofer Kalle
Hauser Patrick
Steiner Stefan
Otzenberger Oliver
Baumgartner Peter
Niederberger Urs
Dettwiler Andy
Maurer Martin
Winkler Patrick
Bucherer Christian
Giacometti Raphael
Ludin Christian

VereinJg

67
64
69
64
69
68
67
69
bo
64
68
64
66
61
65
62
61

61
62
64
63

Wohno¡t

4202 Duggingen
4147 Aesch BL
4125 Riehen
D-79592 Fischingen
4153 Reinach BL
4052 Basel
4142 Münchenstein
4147 Aesch BL
4053 Basel
4450 Sissach
4147 Aesch BL
4052 Basel
4143 Dornach
4125 Riehen
4125 Riehen
4426 Lauwil
4125 Riehen
4000 Basel
4054 Basel
4153 Reinach BL
4104 OberwilBL

Laufzeit

00:40:09,6
00:43:04,3
00:43:10,0
00:43:28,0
00:43:30,9
00:43:32,2
OO:45:32,1
0O:47:42,4
00:48:49,9
00:49:03,1
00:49:30,6
00:50:59,9
00:51:56,5
00:52:01,8
00:52:45,8
00:52:53,1
00:56:38,4
01:01:40,8
0102:42,8
01 :03:1 5, 1

01:06:14,9
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17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie l: Volkslauf Frauen W 60 1950'1959 10 Km

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num

1 724
2 784
3 756

Name

Nussbaumer Helene
Bindert Ursula
Pabst Katharina

Wohnort

4153 Reinach BL
4052 Basel
4203 Grellingen

Laufzeit

00:59:51,0
0'l:05'.24,7
01:10:11,5

VereinJg

54
57
57
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17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie S: Volkslauf Männer M 60 1950 - 1959 10 Km

Lauftraff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Rang Num Name

1 758 Borer Markus
2 765 Wegmüller Peter
3 735 Weiss Martin

VereìnJg

58
58
50

Wohnort

4125 Riehen
4467 Rothenfluh
4125 Riehen

Laufzeit

00:49:53,6
00:57:44,6
00:59:20,4
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17. Birsegg-Lauf Aesch 2019

Rangliste der Kategorie T: Volkslauf Männer M 70 1949 und älter l0 Km

Rang Num Name

1 773 Traub Kurt
2 736 Stirnimann Kurt

Jg Verein

45
47 LSV Basel

Laufträff Birsegg Aesch BL
24.08.2019

Laufzeit

00:59:56,7
01:06:54,0

Wohno¡t

4052 Basel
4058 Basel
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